МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«Нижегородский государственный

педагогический университет
имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРОТОКОЛ

/ I  O S '. № < f

г. Нижний Новгород

Г И
Председатель -к. биол. н., доп. Давыдова Ю.Ю
Секретарь - зав, лабораторией Краснова Е.Л.
Присутствовали: Уромова И.П.. д.с.-х.н:Голубева О.В.. главный библиотекарь
Информационно-образовательного центра «Кругозор» детской библиотеки им.
В. Бианки, Калашова А.А., студентка группы БХ-15-1, член студенческого
клуба «Биос»: Февралева Н.И.. доцент, зам, декана по воспитательной работе
ФЕМиКН:

(инициалы, фамилии в алфавитном порядке)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка региональной фотовыставки, посвященной 125-тилетию со дня
рождения детского писателя-натуралиста Виталия Бианки:
«Природа смотрит на тебя»

ПОСТАНОВИЛИ присвоить:

В номинации «Растения»

I место: Припоров Вадим «Цветы»
II место: Наумова Ольга «Одуванчик»
III место: Комиссарова Анастасия «Прекрасные цветы» ♦

В номинации «Животные»

I место: Рубанова Алина «Пестрое очарование»
II место: Лукьянова Диана «Лесной зоопарк»
III место: Ворончихина Анастасия «Снегирушка-милушка»

В номинации «Пейзаж»

I место: Соколова Лаура «Зимушка зима»
II место: Жидкова Анна «Венец»
III место: Тихонова Диана «Небесная акварель»

В номинации «Человек и природа»

I место: Григораш Алина «Чудное мгновенье»
II место: Жиляева Дарья «Край прекрасный»
III место: Краева Юля «Малая родина»

Приз зрительских симпатий:
1. Наумова Ольга «В ожидание еды»
2. Припоров Вадим «Кот»

Председатель подпись ж Давыдова Ю.Ю

Члены жюри: подпись if Февралева Н.И.

подпись Уромова И.П.

подпись Калашова А.А.

Секретарь подпись Краснова Е.Л.

В дело № ____________
Подпись исполнителя___
Дата. уф os'-